Requerimento N2 0031/2000

APROVADO
diegued18

Estado do Rio de Janeiro Em " Câmara Municipal de Cabo Frio ... 1 •

Em 30 e Março de 2000

SALA DAS SESSõ de Março de 2000.

AmmiglIk
Maria Auxilia.ora "

Verea *O
os Mônica Thierus
Autor

SOLICITA Ã TELEMAR A INSTALAÇÃO DE UM TELEFONE COMUNITÁRIO NA
RUA PLUTÃO, N2 03, EM FRENTE AO MINI-MERCADO TIA°, BAIRRO MONTE
ALEGRE.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais
o que determinaointeresse público, REQUERà Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao 11m2 Senhor Marco
Antonio Pereira, Superintendente Regional da Telemar,
solicitando a instalação de um telefone comunitário na Rua
Plutão, n2 03, em frente ao M'. 	- cado Tião, Bairro Monte
Alegre.

JUSTIFICATIVA

A instalação do telefone comunitário neste local atenderá a
diversos pedidos de moradores. Eles dependem muito desse
serviço. Os outros orelhões ficam distantes. Portanto, é muito
importante o atendimento do pre=- e Requerimento.

did
Maria Auxiliadora"

Vereadilr - Autor

Ref. a 30/03/2000 nlf

SALA DAS SESWE de Março de 2000.

s Mônica Thierus